NTS300 $ 652.320,00 20,00$ 815.400,00 1,00 Boroscopio

OBSERVACIONES:

Orden de Compra:362370

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 652.320,00 $ 720.813,60$ 652.320,00

SETECIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS CON 60 / 100 CENTAVOS

75381611994447

28/09/2025(DIMÂÜ::1AÃßËCì\Ö2Àêß)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117538161199444720250928

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB